
DOPUNSKI RAD 
za prve i druge razrede 

 
24.6. – 8.7.2015.g. 

 
RASPORED ZA UČENIKE 

 
 
 

 Nastavni predmet: Učionica broj: 

1. sat 8.00 – 8.45 

Tehnologija struke (I. razred zidar) 
Tehnologija zidarskih radova (II.                          
                                           razred zidar) 
Građevinske konstrukcije (II. razred   
   keramičar – oblagač i podopolagač)  
Hrvatski jezik (II. razred) 

11 
 

11 
 

11 
15 

2. sat 8.50 – 9.35 

Građevne konstrukcije (I. razred  
                                                       zidar) 
Osnove računalstva (I. razred zidar) 
Građevinske konstrukcije (I. razred      
                             keramičar – oblagač) 
Aranžiranje (I. razred cvjećar) 
Politika i gospodarstvo (II. razred) 

 
11 
12 
 

11 
16 
15 

3. sat 9.40 – 10.25 

Matematika u struci (I. razred zidar) 
Cvjećarstvo (I. razred cvjećar) 
Dendrološke vrste za aranžiranje (I.   
                                        razred cvjećar) 
Matematika (I. razred cvjećar) 
Matematika (II. razred cvjećar) 
Engleski jezik (I. razred) 
Engleski jezik (II. razred) 

11a 
16 
 

16 
12 
12 
15 
11 

4. sat 10.30 – 11.15 
Povijest (I. razred) 
Etika (I. razred) 

11 
11a 

 
 


